



सहकार आयुक्त व निबंधक सहकारी संस्था, महाराष्ट्र राज्य, पुणे यांचे कार्यालय,
नविन मध्यवर्ती इमारत, दुसरा मजला, पुणे-४११००१

दूरध्वनी क्रमांक : २६१२२८४६ / ४७

Email - vaidhanik8@gmail.com

जा.क्र.सआ-४/वैधा.कार्य/लवाद पुरवणी नामतालिका /२०२२-२५/२१० /२०२२
प्रति,

दि.२७ जून २०२२

विभागीय सहनिबंधक,
सहकारी संस्था, (सर्व)

विषय :- बहुराज्यीय सहकारी संस्था अधिनियम २००२ चे कलम ८४(४) अन्वये
सन २०२२ ते २०२५ या कालावधीसाठीची लवाद पुरवणी (Arbitrator)
नामतालिकाबाबत प्रसिध्द करणेबाबत.

संदर्भ :- या कार्यालयाचे जा.क्र.सआ-४/वैधा.कार्य/लवाद नामतालिका/२०२२-२५/ २०२२,
दि. २३/०३/२०२२ रोजीचे पत्र.

उपरोक्त विषयाचे अनुषंगाने कळविण्यात येते की, बहुराज्यीय सहकारी संस्था अधिनियम २००२ चे कलम ८४(४) अन्वये सन २०२२ ते २०२५ या कालावधीसाठीची पात्र अर्जदारांची अंतिम लवाद (Arbitrator) नामतालिकाबाबत या कार्यालयाच्या saharayukta.maharashtra.gov.in या संकेतस्थळावर प्रसिध्द करण्यात आली आहे.
२/- त्यानंतर लवाद नामतालिकेमध्ये नाव समाविष्ट करणेबाबत या कार्यालयास अर्ज प्राप्त झालेनुसार सन २०२२-२०२५ या कालावधीसाठी पुरवणी नामतालिकेच्या saharayukta.maharashtra.gov.in या संकेतस्थळावर प्रसिध्द करण्यात येत आहे. सोबत लवाद पुरवणी नामतालिकेची यादी जोडली आहे. सदरची यादी संबंधित विभागांनी आपल्या कार्यालयाच्या सूचना फलकावर जाहिर करावी.



(अनिल कवडे)

सहकार आयुक्त व निबंधक,
सहकारी संस्था, महाराष्ट्र राज्य, पुणे.

प्रत माहितीस्तव सविनय सादर-

मा. सहसचिव तथा केंद्रीय निबंधक, भारत सरकार, (कृषी, किसान कल्याण तथा सहकार विभाग), कृषी भवन,
नवी दिल्ली, ११० ००१.

Supplementary list of eligible applicants for the period 2022-2025 under Section 84 (4) of the Multistate Co-operative Societies Act, 2002

Sr. No.	Division	Name of Applicant	Address	Education	Mobile	Email ID	Remark
1	Pune	Rahul R. Gawali	Off-24, CTS No.110/15, Aasmi Towers, 4th floor, opp to AISSMS Collage, Behind Shivajinagar, District Court, Justice Ranade Rd, Shivajinagar, Pune 411005	B.S.L., LLB. GDC &A, DTL, DIPR	9922735518	adv.gawali333@gmail.com	---
2	Mumbai	Rajan Jodharaj Kochar	10, D.G. Chambers, Nanik Motwani Lane, 100-104, Nagindas Master Road, Fort, Mumbai- 400 001	B.Com, L.L.B., L.L.M.	9819702141	justicerkochar@gmail.com	---
3	Mumbai	Shri. Satish Kisanlal Soni	4002, A- Wing, R.A. Residencies, Opp. Sharda Cinema, Dadar (East), Mumbai 400014	M.Tec.	7738392000	Satishsoni63@gmail.com	Only for Change in residential Address
4	Mumbai	Mr. Qamruddin Jamaluddin Shaikh	13034 Kohinoor City-B, Phase-2, Kiroi Road, Kuria(West), Mumbai-400070	B.S.C.,L.L.B	9820714156	gishaikh123@gmail.com	---



(अनिल कवडे)

सहकार आयुक्त व निबंधक
सहकारी संस्था, महाराष्ट्र राज्य, पुणे